Anexa nr. 6A 

                                                                                                                                   la R.N.S.

U.C.P.R.
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Numele şi semnătura omologatorilor:
1..........................................                                            (ştampila UCPR)                 2..........................................
Clubul    MESTERUL MANOLE, CURTEA DE ARGES
FIŞA CALCUL PUNCTAJ CATEGORIA CRESCĂTORI (Columbofil)

NUME CRESCĂTOR          DINCA CONSTANTIN+ADRIAN
Anul 2012
	Nr. Crt.
	ETAPA 

(locul de lansare)
	DATA
	Distanţa 

(km)
	Nr. Porumbei
	PUNCTAJ

2/5
	OBS.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	CAPLANI
	30.06.2012
	426.861
	549p.
	96.5391
	
	G
	
	AS
	
	

	2
	DUNAVAT 3
	16.06.2012
	361.068
	1962p.
	104.9949
	V
	G
	
	AS
	
	

	3
	IANCA 2
	02.06.2012
	220.576
	624p.
	134.6154
	V
	G
	
	AS
	
	

	4
	IANCA 3
	10.06.2012
	220.576
	3468p.
	170.7036
	V
	G
	
	AS
	
	

	5
	GRECI
	12.05.2012
	281.156
	2612p.
	196.7841
	V
	G
	
	AS
	
	

	6
	DUNAVAT 1
	21.05.2012
	361.068
	24805p.
	199.9193
	V
	
	
	AS
	
	

	7
	BERYSLAV
	14.07.2012
	700.868
	151p.
	264.9007
	
	G
	MF
	AS
	
	

	8
	IANCA 5
	08.07.2012
	220.576
	1233p.
	268.4510
	
	
	
	AS
	
	

	9
	ZAPOROZHYE 1
	01.07.2012
	878.807
	1011p.
	275.9644
	
	
	MF
	AS
	
	

	10
	SNIHURIVKA
	16.06.2012
	663.008
	381p.
	283.4646
	
	
	MF
	AS
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	4334.564
	
	1996.3371
	


Anul 20.......

	Nr. Crt.
	ETAPA 

(locul de lansare)
	DATA
	Distanţa 

(km)
	Nr. Porumbei
	PUNCTAJ

2/5
	OBS.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	


	Categorie

An/Palmares
	Viteză
	Demi-fond
	General
	Fond
	Mare fond
	As Maraton
	Maraton FCI
	AS

	
	
	
	
	
	
	
	
	Nr. etape
	Puncte

	Crescător an
	807,02
	-
	968,54
	-
	824,33
	-
	-
	10
	1996,34

	Crescător Palmares 2 ANI
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Preşedinte Club,





Responsabil Tehnic Sportiv,

Pag.2
Anul 20.......

	Nr. Crt.
	ETAPA 

(locul de lansare)
	DATA
	Distanţa 

(km)
	Nr. Porumbei
	PUNCTAJ

2/5
	OBS.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	


TOTAL 3 ANI

......................


...........................

Anul 20.......

	Nr. Crt.
	ETAPA 

(locul de lansare)
	DATA
	Distanţa 

(km)
	Nr. Porumbei
	PUNCTAJ

2/5
	OBS.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	


TOTAL 4 ANI

......................


...........................

	Categorie

An/Palmares
	Viteză
	Demi-fond
	General
	Fond
	Mare fond
	As Maraton
	Maraton FCI
	AS

	
	
	
	
	
	
	
	
	Nr. etape
	Puncte

	Crescător Palmares 3ANI
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Crescător Palmares 4 ANI
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Preşedinte Club,





Responsabil Tehnic Sportiv,


